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ASIA
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 14.9.2020 ympäristölupapäätöksen nro 335/2020, joka 
koskee Encore Ympäristöpalvelut Oy:n Viinikkalan tuotantoyksikön ympäristöluvan muuttamista, 
Vantaalla.

Hakemus
Encore Ympäristöpalvelut Oy:n Viinikkalan tuotantoyksikössä otetaan vastaan, käsitellään ja 
välivarastoidaan paperia ja kartonkia, energiajätettä, puuta, alumiinitölkkejä, metallia, muovia, lasia, 
biojätettä ja SER-jätettä sekä otetaan vastaan, lajitellaan ja varastoidaan liikekiinteistöissä muodostuneita
vaarallisia jätteitä. Vastaanotettava jätemäärä oli aiemman ympäristöluvan mukaan yhteensä enintään 
193 500 tonnia vuodessa ja kertavarastomäärä enintään 6 780 tonnia jätteitä.

Encore Ympäristöpalvelut Oy haki toimintaan muutosta siten, että laitokselle otettaisiin jatkossa vastaan 
käsiteltäväksi 10 000 t muovia (nyk. 2 000 t) ja 2 000 t metallia (nyk. 1 000 t) sekä siirtokuormattavaksi 34
000 t biojätettä (nyk. 11 000 t). Jätteiden vuosittainen kokonaisvastaanottomäärä ei
kuitenkaan muuttuisi, sillä paperin ja kartongin vastaanottomääriä laskettaisiin vastaavasti. Laitoksella 
kerrallaan varastoitavien jätteiden enimmäismäärä kasvaisi 7 200 tonniin.

Biojätteen siirtokuormausta varten alueelle rakennetaan erillinen vastaanotto- ja siirtokuormaushalli. 

Laitoksen toiminta-aikoja esitetään pidennettäväksi päivittäin kahdella tunnilla klo 24 saakka sekä 
laajennettavaksi viikonloppuihin.

Ympäristölautakunnan lausunto hakemuksesta
Ympäristölautakunta antoi lausunnon hakemuksesta 27.2.2020 (§ 8). Lausunnossa vaadittiin biojätteen 
leviämisen ehkäisyä ja tuhoeläintorjunnan tehostamista. Erityistä huomiota kiinnitettiin 
siirtokuormaushallin pohjan ja biojätteen välivarastointiin käytetyn betonibunkkerin nestetiiviyteen, sekä
rasvalietteiden ja nestemäisten jätteiden keruuseen. Lausunnossa vaadittiin lisäksi lupamääräyksiä 
hulevesien käsittelystä, sekä pohja- ja hulevesinäytteenoton jatkamista.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto ei antanut uusia lupamääräyksiä koskien laitoksen piha-alueen ja 
erityisesti biojätteen siirtokuormaushallin ympäristön siistinä pitämistä roskaantumisen ja pölyämisen 
sekä haittaeläinten ilmaantumisen ehkäisemiseksi, sillä asioista on määrätty jo 
ympäristölupapäätöksessä nro 211/2013/1. Muut ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt 
vaatimukset (siirtokuormaushallin nestetiiviys, nesteen keräys jne.) on otettu huomioon ratkaisussa ja 
lupamääräyksissä.

Päätös
Päätöksessä jätteiden kuormausta, kuljetusta ja käsittelytoimintaa saa harjoittaa päivittäin (ma–su) klo 
6.00−24.00.

Lupamääräykseen 10. lisätty seuraava:



Biojäte tulee vastaanottaa, varastoida ja siirtokuormata suljetussa hallissa, jonka ovet avataan 
(automaattiovet) vain kuljetusten ajaksi. Hallin lattian on oltava nestetiivis. Biojäte, jätteiden mukana 
tulevat ja jätteistä erottuvat nesteet sekä tilojen huuhtelusta ja pesusta muodostuvat nesteet on 
kerättävä nestetiiviisiin ja suljettuihin säiliöihin. Biojätteet (ml. nesteet) on toimitettava käsiteltäviksi 
välittömästi säiliöiden täytyttyä.

Biojätteen siirtokuormaushallista poisjohdettava ilma on käsiteltävä hajunpoistolaitteistolla. Hallin 
hajunpoistomenetelmä ja puhdistusteho on kuvattava ympäristöluvan nro 211/2013/1 määräyksen 12. 
mukaisessa siirtokuormaushallin toteutussuunnitelmassa.

Bio- ja sekajätteen käsittelystä ja varastoinnista ei saa aiheutua pieneläinhaittaa ympäristöön. Laitoksen 
haittaeläinten torjuntasuunnitelma on päivitettävä ja liitettävä ympäristöluvan nro 211/2013/1 
määräyksen 12. mukaiseen toteutussuunnitelmaan.

Päätös sisältää muutetun lupamääräyksen 27. laitoksen päästöjen ja vaikutusten tarkkailusta 
pohjaveteen, sekä hulevesinäytteenoton kaksi kertaa vuodessa.

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. 
Valitusaika päätöksestä päättyi 21.10.2020.

Ympäristölautakunta 1.10.2020 § 8

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös, joka koskee Encore Ympäristö-
palvelut Oy:n Viinikkalan tuotantoyksikön ympäristöluvan muuttamista.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 10. Muutoksenhaku- ja valituskielto

Lisätiedot:
ympäristötarkastaja vs. Jenny Teerikangas, p. 050 302 4259, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


